supra citados, como forma de higienização e precauções  necessárias para a não 
proliferação do vírus, com base no que preconiza a Organização Mundial de Saúde – 
OMS, tratando-se de uma Pandemia, conforme os decretos Municipal nº 2.441 de 16 
de março de 2020 (em anexo) e Estadual de nº 29.512 de 13 d. 
Valor Global: 19.000,00 (Dezenove mil reais) 
Base Legal:Art. 24, inc. IV da Lei de Licitações - Lei 8666/93. 
Orçamentário: 
10.010.10.122.2321.449052.12140000 
10.010.10.122.2321.449052.10010000 
10.010.10.122.2321.449052.15300000 
Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09– Túlio